* Informe de Deuda de Derechos de Aseo, de fecha 'L3.t2.2}i9, elaborado por el
Depto. de Rentas.

4.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $41.800.-
(cuarenta y un mil ochocientos pesos), a nombre de Angel Custodio Cruchaga Vidal, Cédula
de ldentidad N"  correspondiente a la 1era, Zday 3e'a cuota de Derechos de Aseo
año 2018 de la propiedad ubicada en P.je. Domingo Matte N.0225, Villa Los lardines,
Comuna de Buin. Lo anterior considerando que, desde el L3 de Diciembre de 2018, la